

Link do produktu: <https://biolinea.pl/rasayana-krem-do-twarzy-anti-age-skora-sucha-i-wrazliwa-p-1313.html>



Krem do twarzy Anti Age do skóry suchej i wrażliwej 50ml - Rasayana

Cena	67,96 zł
Cena poprzednia	79,95 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	1 dzień
Numer katalogowy	0701197333673
Kod producenta	RSYN-006-CVPN-N
Kod EAN	0701197333673
Producent	Rasayana Bio Cosmesi

Opis produktu

Naturalny krem do twarzy Anti Age do skóry suchej i wrażliwej - Rasayana

pH 5 - 5,5

Przeciwzmarszczkowy krem do twarzy o bogatej i lekkiej formule stworzony z myślą o pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej. Bogaty w odżywcze i ochronne oleje i masła roślinne (sezam, oliwa, argan, shea), łagodzące ekstrakty z rumianku i nagietka, przeciwstarzeniowe wyciągi z róży i granatu oraz kwas hialuronowy o zróżnicowanej masie cząsteczkowej.

Olej sezamowy odżywia i uelastycznia skórę, olej arganowy działa regenerująco i antyoksydacyjnie, oliwa nawilża i uelastycznia, masło shea odżywia i działa ochronnie.

Ekstrakty rumianku, nagietka i róży działają kojąco i łagodząco na podrażnienia i zaczerwienienia.

Połączenie ekstraktu róży i granatu z witaminą E, kwasem hialuronowym oraz olejami roślinnymi wykazuje skuteczne działanie przeciwstarzeniowe.

Składniki aktywne: olej sezamowy, olej arganowy, masło shea, oliwa, kwas hialuronowy, wit. E, róża damasceńska, granat, rumianek, nagietek, drzewo sandałowe

- Certyfikat: AIAB Bio Eco Cosmesi
- Produkt wegański
- Testowany na zawartość niklu
- Nie testowany na zwierzętach
- Pojemność 50ml
- Made in Italy

Zalecenia dotyczące stosowania:

Odpowiednią ilość kremu nałóż na czystą i suchą skórę. Stosuj codziennie rano i na noc. Do uzyskania najlepszych rezultatów

polecamy stosowanie kremu razem z Serum Anti Age Rasayana.

INCI: Aqua, Cetearyl Alcohol, Chamomilla Recutita Flower Water*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii Butter*, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Olea Europaea Fruit Oil*, Propanediol, Rosa Damascena Flower Water*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Punica Granatum Seed Oil, Calendula Officinalis Flower Extract*, Sodium Pca, Sodium Hyaluronate, Saccharide Isomerate, Santalum Album Wood Oil, Coco-Caprylate/Caprata, Tamarindus Indica Seed Polysaccharide, Glyceryl Caprylate, Tocopheryl Acetate, Lecithin, Tocopherol, Citric Acid, Sodium Citrate, Xanthan Gum, Sodium Phytate, Parfum, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Ascorbyl Palmitate, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citronellol, Geraniol, Limonene, Hydroxycitronellal.

* z kontrolowanych upraw ekologicznych

